

MÅNEDSPLAN FOR JANUAR 2020

Hei! Vi i barnehagen vil ønske dere et godt nyttår og ser frem til et bra samarbeid i året som kommer. Håper dere har hatt en god og avslappende juleferie ☺ Vi har et ønske om at dere tar en kikk i boksene hvor barna har klærne sine for å se om de har det de trenger av skiftetøy. Minner også om at vi ønsker at alle klær og personlige eiendeler merkes med navn. Dette gjør at det blir enklere for oss å holde orden på klærne.

Vi ønsker å gjennomføre skiaktiviteter innimellom når det er føre og vær til det. Derfor har barna anledning til å ha skiene her i barnehagen. De vil være låst inne i vognskuret. Trenger du å ha dem med hjem, gi beskjed, ellers kan de stå her til klar til bruk! Skiaktiviteter står i stil med det rammeplanen sier om at barnehagen skal fremme barnas bevegelseslek og motoriske utvikling (s. 11).

10. Mars er årets dato for barnehagedagen og temaet er «Ulike sammen». Denne dagen skal brukes for å synliggjøre hva tilhørighet betyr for kvaliteten i barnehagen. Vi har valgt å fokusere på begreper som mangfold, gjensidig respekt og inkludering og skal ha dette som et gjennomgående tema fram til denne dagen. I anledning dette arbeidet ønsker vi veldig gjerne at alle tar med seg bilder hjemmefra av familien sin og huset de bor i. Dette gjør vi bl.a. fordi rammeplanen sier at barna skal lære om ulike levevis og familieformer (s. 56).

Venneklubben: Nå på nyåret vil barna være delt inn i språkgrupper, som vil variere slik at alle får være med, og med ulike barn. Vi har valgt å kalle denne venneklubben, slik at vi har et ekstra fokus på språk, men i ulike aktiviteter hvor alle uavhengig av forutsetninger er inkludert. Dette finnes i rammeplanen om språkstimulering og inkludering som vi har ekstra fokus på. «Alle barn skal få god språkstimulering gjennom barnehagehverdagen, og alle barn skal få delta i aktiviteter som fremmer kommunikasjon og en helhetlig språkutvikling.» (s. 23)

Cos: I november 2019 hadde vi en cos-samling for ressurspedagogene. Temaet for samlingen var: følg barnegruppa når det er mulig, ta tak når det er nødvendig. Vi har jobbet med og reflektert over temaet på personalmøter og planleggingsdager. Oppgaven var vinklet opp mot fysisk miljø og hvordan det påvirker barnegruppen. Gode refleksjoner som kom fram var bl.a. at et godt fysisk tilrettelagt miljø kan være med å bidra til at barna kan holde på leken sin over en lengre periode. Dette kan også bidra til at barna holder seg lengre oppe på sirkelen før de trenger lading. På planleggingsdagene våre har vi bl.a. jobbet med vårt fysiskelekemiljø for å inspirere til god og inkluderende lek.

Viktige datoer og hendelser i januar:

Bursdager:

*09.01: Lukas 1 år

*15.01: Felix 5 år

*16.01: Edvard 3 år

*22.01: Jonas 3 år

*23.01: Mathea 2 år

Bursdagene feires med kronepynting, bursdagssamling og valgfri dessert fra vår bursdagsmeny. Med seg hjem får bursdagsbarna et bildehefte fra feiringen i barnehagen ☺

Tilvenning: Mandag 6. januar starter Lukas i Trevatn barnehage. Vi ønsker han velkommen til oss! ☺ Denne uken setter vi av til tilvenning og har derfor ikke andre planlagte aktiviteter. Vi deler barnegruppen i 2 store deler av uken. De 4 yngste blir med i tilvenningsgruppen slik at Lukas blir kjent med sine jevnaldrende i en liten barnegruppe under oppstarten. Dette vil ifølge COS gjøre at det vil bli enklere å skape tilknytning.

24.01: Pysjfest. På denne dagen møter barna opp i pysj når de kommer i barnehagen. Ta gjerne med en kosebamse også ☺ Temaet for dagen blir pysj og soveritualer og det vil bli laget opplegg ut i fra dette temaet.

31.01: Ski og akedag. I Trevatn barnehage har vi en tradisjon som heter ski og akedag. På denne dagen tar barna med seg ski\akebrett. Vi bruker jordet ved siden av barnehagen og lager oss skiløyper og akebakker der. Til lunsj griller vi pølser ☺ Dersom det er dårlig ski og akeføre kan det hende denne datoen blir flyttet på. Mer informasjon om denne dager kommer på eget skriv.

Hilsen Heidi, Tanita, Martine og Wenche.

Trevatn barnehage

Kontortelefon: 61 12 58 60 Mobiltelefon: 95 05 74 23

JANUAR 2020

MANDAG

TIRSDAG

ONSDAG

TORSDAG

FREDAG

1			1 1. Nyttårsdag Barnehagen er stengt!	2 Planleggingsdag. Barnehagen er stengt	3 Planleggingsdag. Barnehagen er stengt
2	6 Tilvenning Lukas har oppstart i barnehagen. Velkommen! ☺	7 Tilvenning	8 Tilvenning	9 Tilvenning Lukas 1 år!	10 Tilvenning
3	13	14 Bakedag	15 Felix 5 år!	16 Varmmat Edvard 3 år!	17
4	20	21 Bakedag	22 Wenche: Samling 10.00-15.00 (Lena) Jonas 3 år!	23 Mathea 2 år!	24 Pysjfest Med varmmat
5	27	28 Bakedag	29	30 Personalmøte	31 Ski\akedag Grilling Spørs på vær\føre

